

# **FREEPOR SECURITY ApS**

Skolevangen 7  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/01/2020**

---

**Annette Lundsteen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FREEPORT SECURITY ApS  
Skolevangen 7  
4100 Ringsted

CVR-nr:              26115140  
Regnskabsår:      01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**              Revision Køge  
Bag Haverne 54, 2  
4600 Køge  
DK Danmark

CVR-nr:              28053665  
P-enhed:              1010853563

# Ledelsesberetning

## Aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vagtvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitetsniveau har fulgt de tidligere år, og årets resultat udgør kr. 1.121.196, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pr. 30. september 2019 på kr. 7.710.622 og en egenkapital på kr. 7.179.647, hvorfor selskabets økonomiske forhold ses uændret.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen, efter vor opfattelse, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.420.204</b>	<b>5.568.050</b>
Personaleomkostninger .....		-2.909.652	-3.544.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-46.318	-107.452
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.464.234</b>	<b>1.916.138</b>
Andre finansielle indtægter .....		766	624
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.414	-7.225
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.437.586</b>	<b>1.909.537</b>
Skat af årets resultat .....		-316.390	-421.002
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.121.196</b>	<b>1.488.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.100.000	1.450.000
Overført resultat .....		21.196	38.535
<b>I alt</b> .....		<b>1.121.196</b>	<b>1.488.535</b>

	Note
Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi .....	1

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		54.858	54.259
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.858</b>	<b>54.259</b>
Andre tilgodehavender .....		1.700	1.700
Udskudte skatteaktiver .....		66.111	81.981
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.811</b>	<b>83.681</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>122.669</b>	<b>137.940</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.465	25.019
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.465</b>	<b>25.019</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		616.792	880.820
Tilgodehavende skat .....		1.409.534	932.107
Andre tilgodehavender .....		6.300	2.214
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.032.626</b>	<b>1.815.141</b>
Likvide beholdninger .....		5.534.862	6.164.129
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.587.953</b>	<b>8.004.289</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.710.622</b>	<b>8.142.229</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.954.647	5.933.451
Forslag til udbytte .....		1.100.000	1.450.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.179.647</b>	<b>7.508.451</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		41.273	114.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		489.702	519.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>530.975</b>	<b>633.778</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>530.975</b>	<b>633.778</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.710.622</b>	<b>8.142.229</b>

# Noter

## 1. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

I henhold til Årsregnskabsloven §32 er nettoomsætning og produktionsomkostninger sammendraget i bruttofortjenesten.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der forekommer ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6

	2019	2018
Løn og gager	2.433.782	3.028.069
Pensioner	488.858	484.779
Ændring af feriepengeforpligtelse	-59.850	
Udgifter til socialsikring	46.862	
	-----	-----
	2.909.652	3.544.460